

Vergaderjaar 1991-1992

**22 570**

## **Wijziging van de Luchtvaartwet (aanwijzing en gebruik van luchtvaartterreinen, strafbepalingen en dwangsomregeling)**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 7 mei 1992

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

**A**

In het intitulé wordt «dwangsomregelingen» vervangen door: dwangsomregeling.

**B**

In artikel I worden de volgende verbeteringen aangebracht:

**I**

In onderdeel C, punt 1, wordt «Rijks-milieuhygiënische» vervangen door: Rijksmilieuhygiënische.

**II**

In onderdeel E, punt 2, wordt de punt aan het slot van onderdeel e vervangen door een puntkomma.

**III**

In onderdeel J wordt in artikel 24b, vierde lid, «publicatie» vervangen door: publicatie.

**IV**

In onderdeel T, punt 2, aanhef, wordt «onderdelen c en d» vervangen door: c, d en e.

V

In onderdeel V wordt in artikel 73d, tweede lid, «deurwaarders-exploit»  
vervangen door: deurwaardersexploit.